
NR Nazwisko, imi ę Miejscowo ść KlubMiejsce #KATKAT WYNIK

KOZIENICE, 03.06.2017 r.

(5km) Kategoria: OPEN

VII Szlakiem Króla Kazimierza Starego

Pomiar czasu:   www.CZASnaCHIP.pl    tel. 533-33-CZ AS

#M #K

172 GAŁASIEWICZ  JAKUB RADOMM21-301 1 RLTL ZTE RADOM 00:17:05.5071

205 DUDA  DAWID PIONKIM21-302 2 00:17:41.8742

217 WERONOWICZ  MARIUSZ KOZIENICEM41-503 1 OLIMP KOZIENICE 00:18:45.8513

175 KOŃCZYK  GRZEGORZ WARSZAWAM31-404 1 00:18:54.7304

163 BABULA  JAROSŁAW RYCZYWÓŁM31-405 2 BANK MILLENNIUM 00:19:31.9185

199 GONTARZ  JAROSLAW KOZIENICEM31-406 3 TRI ENGINES 00:19:37.2776

219 KRAJEWSKI  RAFAŁ PIONKIM31-407 4 00:19:45.2777

154 ŁEPKOWSKI  SZYMON ZWOLEŃM16-208 1 ZWOLEŃ BIEGA 00:20:04.6348

155 PŁOSKOŃSKI  PIOTR STRZAŁKÓWM51-609 1 00:20:07.2139

212 JAWORSKI  ŁUKASZ PROMNAM21-3010 3 BIEJKÓW TEAM 00:20:08.91610

164 ADAMCZYK  ŁUKASZ RADOMM31-4011 5 O.SZ.P W ŁODZI Z/S W SIERADZU/
KMP RADOM

00:20:46.89511

218 URBANEK  ROBERT LEOKADIÓWM31-4012 6 ZWOLEŃ BIEGA 00:20:47.80112

151 PŁATOS  EWELINA RADOMK16-2513 1 00:20:50.6141

200 BRÓDKA  PAWEŁ RADOMM41-5014 2 BIEGIEM RADOM! 00:20:52.09813

169 PRZERWA  DOMINIK TCZÓWM21-3015 4 ZWOLEŃ BIEGA 00:21:09.02514

225 SARZYŃSKI  SŁAWOMIR RADOMM31-4016 7 RUN NIE SAMM 00:21:12.22815

170 CHOŁUŃ  MARIUSZ KOZIENICEM41-5017 3 00:21:15.99416

210 IWANIUK  ARTUR KOZIENICEM21-3018 5 ZMIT TEAM 00:21:19.83717

221 BREWCZYŃSKI  WOJCIECH RADOMM31-4019 8 00:21:27.47918

184 CIACH  PAWEŁ WARSZAWAM21-3020 6 00:21:35.28119

160 MUSZYŃSKI  KAROL RADOMM21-3021 7 ZMIT TEAM 00:22:09.18820

165 PAWŁOWSKI  ZBIGNIEW PUŁAWYM60+22 1 SENIOR51TEAM 00:22:12.92221

213 KANIA  NORBERT DĘBLINM31-4023 9 00:22:40.06822

228 GWIAZDA  KAZIMIERZ GRABÓW NAD PILICĄM41-5024 4 KLUB BIEGAJĄCYCH LEŚNIKÓW 00:22:46.22423
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NR Nazwisko, imi ę Miejscowo ść KlubMiejsce #KATKAT WYNIK

KOZIENICE, 03.06.2017 r.

(5km) Kategoria: OPEN

VII Szlakiem Króla Kazimierza Starego

Pomiar czasu:   www.CZASnaCHIP.pl    tel. 533-33-CZ AS

#M #K

204 MICHALEC  WOJCIECH RADOMM51-6025 2 00:22:57.66624

174 PODSIADŁY  KRZYSZTOF RADOMM41-5026 5 VEGE RUNNERS 00:23:07.34025

229 BIŃKOWSKI  MARCIN PRZYSUCHAM31-4027 10 00:23:29.55426

191 GUGAŁA  MACIEJ WARSZAWAM31-4028 11 00:23:38.87827

187 BUKALSKA  JULITA GÓZDK36-4529 1 ZWOLEŃ BIEGA 00:23:46.3782

171 STOPA  MICHAŁ SZYDŁOWIECM21-3030 8 00:23:52.44128

202 KOZAKIEWICZ  ANETA ZWOLEŃK36-4531 2 ZWOLEŃ BIEGA 00:23:53.9103

220 DYGAS  KATARZYNA CIEPIELÓWK36-4532 3 ZWOLEŃ BIEGA 00:24:21.0644

211 IWANIUK  ALEKSANDRA KOZIENICEK26-3533 1 ZMIT TEAM 00:24:31.4865

190 CZERWIŃSKI  MIROSŁAW RADOMM51-6034 3 42BLSZ RADOM 00:24:34.71729

188 ZAJĄC  KRZYSZTOF KOZIENICEM31-4035 12 WKZ 00:24:38.16830

153 SANDOMIERSKA  PATRYCJA PRZYŁĘKK16-2536 2 ZWOLEŃ BIEGA 00:24:53.7466

150 GRYGIEL  ALBERT GARBATKA LETNISKOM21-3037 9 00:24:53.96531

186 SZLĘK  EWA WARSZAWAK36-4538 4 00:25:05.6077

230 KACZKOWSKI  KRZYSZTOF KOZIENICEM31-4039 13 00:25:24.07732

156 GRABIEC-CYWKA  AGATA ZWOLEŃK36-4540 5 ZWOLEŃ BIEGA 00:25:32.7658

177 ZMITROWICZ  MARCIN KOZIENICEM51-6041 4 00:25:38.34033

180 BRYNDA  KATARZYNA GRABÓW NAD PILICĄK26-3542 2 00:25:40.7359

216 SASIN  ANNA KOZIENICEK26-3543 3 00:26:36.93910

215 SOLECKA  MAGDALENA WARSZAWAK26-3544 4 00:26:37.12611

203 BORKOWSKA  EDYTA ZWOLEŃK36-4545 6 ZWOLEŃ BIEGA 00:26:43.82512

193 FUSIEK  ANITA KOZIENICEK26-3546 5 WISCONSIN TEAM 00:27:09.27613

185 TYBURCY-MASŁOWSKA  ANNAGNIEWOSZÓWK36-4547 7 ZDEZORIENTOWANE NA STARCIE 00:27:25.55314

214 BAJER  REMIGIUSZ KOZIENICEM41-5048 6 00:27:30.41234

173 STĘPIEŃ  ANETA DĘBLINK26-3549 6 00:27:30.69315
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NR Nazwisko, imi ę Miejscowo ść KlubMiejsce #KATKAT WYNIK

KOZIENICE, 03.06.2017 r.

(5km) Kategoria: OPEN

VII Szlakiem Króla Kazimierza Starego

Pomiar czasu:   www.CZASnaCHIP.pl    tel. 533-33-CZ AS

#M #K

183 GADZINOWSKI  IGNACY RADOMM60+50 2 00:27:35.70435

157 URBAN  PRZEMYSŁAW STĘŻYCAM31-4051 14 DISON DĘBLIN 00:27:39.95536

178 CHŁOPECKI  JAN RADOM52 0 00:27:42.56537

179 SIEMBOR  PIOTR RADOMM41-5053 7 00:27:42.95538

182 TURCZYŃSKI  ZBIGNIEW WARSZAWAM21-3054 10 00:27:44.38739

206 ORŁOWSKA  KAROLINA STANISŁAWICEK16-2555 3 WYGON STANISŁAWICE 00:27:48.23216

158 CHOŁUJ  PAWEŁ KOZIENICEM41-5056 8 KOZIENICE 00:28:12.11240

162 SZCZEPANIAK  ANNA GŁOWACZÓWK36-4557 8 00:28:17.60917

148 JANECZEK  MARIUSZ KOZIENICEM41-5058 9 00:28:19.14341

149 GOŚCINNY  PIOTR STARA BŁOTNICAM31-4059 15 00:28:19.15842

208 KOSIEC  SYLWIA WARSZAWAK26-3560 7 00:28:28.88318

209 BARTNIK  ARTUR WARSZAWAM31-4061 16 RUTA RUNNERS LUBLIN 00:28:29.04043

227 GWIAZDA  ELŻBIETA GRABÓW NAD PILICĄK36-4562 9 KLUB BIEGAJĄCYCH LEŚNIKÓW 00:28:36.77519

226 WÓJCIK  ALEKSANDRA RADOMK26-3563 8 00:28:39.93120

152 BURY  PAWEŁ GRODZISKK
MAZOWEICKI

M31-4064 17 00:28:44.80644

181 MATERA  ARTUR KOZIENICEM21-3065 11 MATERA 00:28:59.61845

194 JARMUŁ  MAGDALENA KOZIENICEK26-3566 9 WISCONSIN TEAM 00:29:11.66521

176 KUCHARSKA-KUBIŚ  PAULINA WARSZAWAK36-4567 10 00:29:22.41022

198 SZCZEPAŃSKI  MICHAŁ KOZIENICEM31-4068 18 WKZ 00:29:24.05146

159 DRÓŻDŻ  EDYTA KOZIENICEK36-4569 11 00:29:25.36423

161 ZAJĄC  PIOTR WARSZAWAM31-4070 19 00:29:36.97047

166 SZALAK  JANUSZ PUŁAWYM60+71 3 MELRUNNING PUŁAWY 00:29:43.54848

207 PELKOWSKI  SZYMON WARSZAWAM16-2072 2 00:30:35.47649

224 WOŁOS  KLAUDIA GARBATKA-LETNISKOK16-2573 4 00:30:45.13224
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NR Nazwisko, imi ę Miejscowo ść KlubMiejsce #KATKAT WYNIK

KOZIENICE, 03.06.2017 r.

(5km) Kategoria: OPEN

VII Szlakiem Króla Kazimierza Starego

Pomiar czasu:   www.CZASnaCHIP.pl    tel. 533-33-CZ AS

#M #K

222 WIŚNIEWSKA  ANNA KOZIENICEK16-2574 5 00:30:45.32025

168 PROKOP  ANNA RADOMK26-3575 10 00:31:04.22126

192 BŁACHNIO  ANNA KOZIENICEK26-3576 11 00:31:10.33927

223 WOŹNIAK  EWELINA GRÓJECK36-4577 12 00:42:10.95828
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NR Nazwisko, imi ę Miejscowo ść KlubMiejsce #KATKAT WYNIK

KOZIENICE, 03.06.2017 r.

(5km) Kategoria: OPEN KOBIETY

VII Szlakiem Króla Kazimierza Starego

Pomiar czasu:   www.CZASnaCHIP.pl    tel. 533-33-CZ AS

#M #K

151 PŁATOS  EWELINA RADOMK16-251 1 00:20:50.6141

187 BUKALSKA  JULITA GÓZDK36-452 1 ZWOLEŃ BIEGA 00:23:46.3782

202 KOZAKIEWICZ  ANETA ZWOLEŃK36-453 2 ZWOLEŃ BIEGA 00:23:53.9103

220 DYGAS  KATARZYNA CIEPIELÓWK36-454 3 ZWOLEŃ BIEGA 00:24:21.0644

211 IWANIUK  ALEKSANDRA KOZIENICEK26-355 1 ZMIT TEAM 00:24:31.4865

153 SANDOMIERSKA  PATRYCJA PRZYŁĘKK16-256 2 ZWOLEŃ BIEGA 00:24:53.7466

186 SZLĘK  EWA WARSZAWAK36-457 4 00:25:05.6077

156 GRABIEC-CYWKA  AGATA ZWOLEŃK36-458 5 ZWOLEŃ BIEGA 00:25:32.7658

180 BRYNDA  KATARZYNA GRABÓW NAD PILICĄK26-359 2 00:25:40.7359

216 SASIN  ANNA KOZIENICEK26-3510 3 00:26:36.93910

215 SOLECKA  MAGDALENA WARSZAWAK26-3511 4 00:26:37.12611

203 BORKOWSKA  EDYTA ZWOLEŃK36-4512 6 ZWOLEŃ BIEGA 00:26:43.82512

193 FUSIEK  ANITA KOZIENICEK26-3513 5 WISCONSIN TEAM 00:27:09.27613

185 TYBURCY-MASŁOWSKA  ANNAGNIEWOSZÓWK36-4514 7 ZDEZORIENTOWANE NA STARCIE 00:27:25.55314

173 STĘPIEŃ  ANETA DĘBLINK26-3515 6 00:27:30.69315

206 ORŁOWSKA  KAROLINA STANISŁAWICEK16-2516 3 WYGON STANISŁAWICE 00:27:48.23216

162 SZCZEPANIAK  ANNA GŁOWACZÓWK36-4517 8 00:28:17.60917

208 KOSIEC  SYLWIA WARSZAWAK26-3518 7 00:28:28.88318

227 GWIAZDA  ELŻBIETA GRABÓW NAD PILICĄK36-4519 9 KLUB BIEGAJĄCYCH LEŚNIKÓW 00:28:36.77519

226 WÓJCIK  ALEKSANDRA RADOMK26-3520 8 00:28:39.93120

194 JARMUŁ  MAGDALENA KOZIENICEK26-3521 9 WISCONSIN TEAM 00:29:11.66521

176 KUCHARSKA-KUBIŚ  PAULINA WARSZAWAK36-4522 10 00:29:22.41022

159 DRÓŻDŻ  EDYTA KOZIENICEK36-4523 11 00:29:25.36423

224 WOŁOS  KLAUDIA GARBATKA-LETNISKOK16-2524 4 00:30:45.13224

222 WIŚNIEWSKA  ANNA KOZIENICEK16-2525 5 00:30:45.32025
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NR Nazwisko, imi ę Miejscowo ść KlubMiejsce #KATKAT WYNIK

KOZIENICE, 03.06.2017 r.

(5km) Kategoria: OPEN KOBIETY

VII Szlakiem Króla Kazimierza Starego

Pomiar czasu:   www.CZASnaCHIP.pl    tel. 533-33-CZ AS

#M #K

168 PROKOP  ANNA RADOMK26-3526 10 00:31:04.22126

192 BŁACHNIO  ANNA KOZIENICEK26-3527 11 00:31:10.33927

223 WOŹNIAK  EWELINA GRÓJECK36-4528 12 00:42:10.95828

Strona 2 z 2
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NR Nazwisko, imi ę Miejscowo ść KlubMiejsce #KATKAT WYNIK

KOZIENICE, 03.06.2017 r.

(5km) Kategoria: OPEN M ĘŻCZYZNI

VII Szlakiem Króla Kazimierza Starego

Pomiar czasu:   www.CZASnaCHIP.pl    tel. 533-33-CZ AS

#M #K

172 GAŁASIEWICZ  JAKUB RADOMM21-301 1 RLTL ZTE RADOM 00:17:05.5071

205 DUDA  DAWID PIONKIM21-302 2 00:17:41.8742

217 WERONOWICZ  MARIUSZ KOZIENICEM41-503 1 OLIMP KOZIENICE 00:18:45.8513

175 KOŃCZYK  GRZEGORZ WARSZAWAM31-404 1 00:18:54.7304

163 BABULA  JAROSŁAW RYCZYWÓŁM31-405 2 BANK MILLENNIUM 00:19:31.9185

199 GONTARZ  JAROSLAW KOZIENICEM31-406 3 TRI ENGINES 00:19:37.2776

219 KRAJEWSKI  RAFAŁ PIONKIM31-407 4 00:19:45.2777

154 ŁEPKOWSKI  SZYMON ZWOLEŃM16-208 1 ZWOLEŃ BIEGA 00:20:04.6348

155 PŁOSKOŃSKI  PIOTR STRZAŁKÓWM51-609 1 00:20:07.2139

212 JAWORSKI  ŁUKASZ PROMNAM21-3010 3 BIEJKÓW TEAM 00:20:08.91610

164 ADAMCZYK  ŁUKASZ RADOMM31-4011 5 O.SZ.P W ŁODZI Z/S W SIERADZU/
KMP RADOM

00:20:46.89511

218 URBANEK  ROBERT LEOKADIÓWM31-4012 6 ZWOLEŃ BIEGA 00:20:47.80112

200 BRÓDKA  PAWEŁ RADOMM41-5013 2 BIEGIEM RADOM! 00:20:52.09813

169 PRZERWA  DOMINIK TCZÓWM21-3014 4 ZWOLEŃ BIEGA 00:21:09.02514

225 SARZYŃSKI  SŁAWOMIR RADOMM31-4015 7 RUN NIE SAMM 00:21:12.22815

170 CHOŁUŃ  MARIUSZ KOZIENICEM41-5016 3 00:21:15.99416

210 IWANIUK  ARTUR KOZIENICEM21-3017 5 ZMIT TEAM 00:21:19.83717

221 BREWCZYŃSKI  WOJCIECH RADOMM31-4018 8 00:21:27.47918

184 CIACH  PAWEŁ WARSZAWAM21-3019 6 00:21:35.28119

160 MUSZYŃSKI  KAROL RADOMM21-3020 7 ZMIT TEAM 00:22:09.18820

165 PAWŁOWSKI  ZBIGNIEW PUŁAWYM60+21 1 SENIOR51TEAM 00:22:12.92221

213 KANIA  NORBERT DĘBLINM31-4022 9 00:22:40.06822

228 GWIAZDA  KAZIMIERZ GRABÓW NAD PILICĄM41-5023 4 KLUB BIEGAJĄCYCH LEŚNIKÓW 00:22:46.22423

204 MICHALEC  WOJCIECH RADOMM51-6024 2 00:22:57.66624
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NR Nazwisko, imi ę Miejscowo ść KlubMiejsce #KATKAT WYNIK

KOZIENICE, 03.06.2017 r.

(5km) Kategoria: OPEN M ĘŻCZYZNI

VII Szlakiem Króla Kazimierza Starego

Pomiar czasu:   www.CZASnaCHIP.pl    tel. 533-33-CZ AS

#M #K

174 PODSIADŁY  KRZYSZTOF RADOMM41-5025 5 VEGE RUNNERS 00:23:07.34025

229 BIŃKOWSKI  MARCIN PRZYSUCHAM31-4026 10 00:23:29.55426

191 GUGAŁA  MACIEJ WARSZAWAM31-4027 11 00:23:38.87827

171 STOPA  MICHAŁ SZYDŁOWIECM21-3028 8 00:23:52.44128

190 CZERWIŃSKI  MIROSŁAW RADOMM51-6029 3 42BLSZ RADOM 00:24:34.71729

188 ZAJĄC  KRZYSZTOF KOZIENICEM31-4030 12 WKZ 00:24:38.16830

150 GRYGIEL  ALBERT GARBATKA LETNISKOM21-3031 9 00:24:53.96531

230 KACZKOWSKI  KRZYSZTOF KOZIENICEM31-4032 13 00:25:24.07732

177 ZMITROWICZ  MARCIN KOZIENICEM51-6033 4 00:25:38.34033

214 BAJER  REMIGIUSZ KOZIENICEM41-5034 6 00:27:30.41234

183 GADZINOWSKI  IGNACY RADOMM60+35 2 00:27:35.70435

157 URBAN  PRZEMYSŁAW STĘŻYCAM31-4036 14 DISON DĘBLIN 00:27:39.95536

178 CHŁOPECKI  JAN RADOM37 0 00:27:42.56537

179 SIEMBOR  PIOTR RADOMM41-5038 7 00:27:42.95538

182 TURCZYŃSKI  ZBIGNIEW WARSZAWAM21-3039 10 00:27:44.38739

158 CHOŁUJ  PAWEŁ KOZIENICEM41-5040 8 KOZIENICE 00:28:12.11240

148 JANECZEK  MARIUSZ KOZIENICEM41-5041 9 00:28:19.14341

149 GOŚCINNY  PIOTR STARA BŁOTNICAM31-4042 15 00:28:19.15842

209 BARTNIK  ARTUR WARSZAWAM31-4043 16 RUTA RUNNERS LUBLIN 00:28:29.04043

152 BURY  PAWEŁ GRODZISKK
MAZOWEICKI

M31-4044 17 00:28:44.80644

181 MATERA  ARTUR KOZIENICEM21-3045 11 MATERA 00:28:59.61845

198 SZCZEPAŃSKI  MICHAŁ KOZIENICEM31-4046 18 WKZ 00:29:24.05146

161 ZAJĄC  PIOTR WARSZAWAM31-4047 19 00:29:36.97047

166 SZALAK  JANUSZ PUŁAWYM60+48 3 MELRUNNING PUŁAWY 00:29:43.54848
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NR Nazwisko, imi ę Miejscowo ść KlubMiejsce #KATKAT WYNIK

KOZIENICE, 03.06.2017 r.

(5km) Kategoria: OPEN M ĘŻCZYZNI

VII Szlakiem Króla Kazimierza Starego

Pomiar czasu:   www.CZASnaCHIP.pl    tel. 533-33-CZ AS

#M #K

207 PELKOWSKI  SZYMON WARSZAWAM16-2049 2 00:30:35.47649
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NR Nazwisko, imi ę Miejscowo ść KlubMiejsce #KATKAT WYNIK

KOZIENICE, 03.06.2017 r.

(5km) Kategoria: Kobiety 16-25 lat

VII Szlakiem Króla Kazimierza Starego

Pomiar czasu:   www.CZASnaCHIP.pl    tel. 533-33-CZ AS

#M #K

151 PŁATOS  EWELINA RADOMK16-251 1 00:20:50.6141

153 SANDOMIERSKA  PATRYCJA PRZYŁĘKK16-252 2 ZWOLEŃ BIEGA 00:24:53.7466

206 ORŁOWSKA  KAROLINA STANISŁAWICEK16-253 3 WYGON STANISŁAWICE 00:27:48.23216

224 WOŁOS  KLAUDIA GARBATKA-LETNISKOK16-254 4 00:30:45.13224

222 WIŚNIEWSKA  ANNA KOZIENICEK16-255 5 00:30:45.32025
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NR Nazwisko, imi ę Miejscowo ść KlubMiejsce #KATKAT WYNIK

KOZIENICE, 03.06.2017 r.

(5km) Kategoria: Kobiety 26-35 lat

VII Szlakiem Króla Kazimierza Starego

Pomiar czasu:   www.CZASnaCHIP.pl    tel. 533-33-CZ AS

#M #K

211 IWANIUK  ALEKSANDRA KOZIENICEK26-351 1 ZMIT TEAM 00:24:31.4865

180 BRYNDA  KATARZYNA GRABÓW NAD PILICĄK26-352 2 00:25:40.7359

216 SASIN  ANNA KOZIENICEK26-353 3 00:26:36.93910

215 SOLECKA  MAGDALENA WARSZAWAK26-354 4 00:26:37.12611

193 FUSIEK  ANITA KOZIENICEK26-355 5 WISCONSIN TEAM 00:27:09.27613

173 STĘPIEŃ  ANETA DĘBLINK26-356 6 00:27:30.69315

208 KOSIEC  SYLWIA WARSZAWAK26-357 7 00:28:28.88318

226 WÓJCIK  ALEKSANDRA RADOMK26-358 8 00:28:39.93120

194 JARMUŁ  MAGDALENA KOZIENICEK26-359 9 WISCONSIN TEAM 00:29:11.66521

168 PROKOP  ANNA RADOMK26-3510 10 00:31:04.22126

192 BŁACHNIO  ANNA KOZIENICEK26-3511 11 00:31:10.33927

Strona 1 z 1
elektroniczny pomiar czasu w atrakcyjnej cenie
email: info@czasnachip.pl, tel: 48.533-33-2927 



NR Nazwisko, imi ę Miejscowo ść KlubMiejsce #KATKAT WYNIK

KOZIENICE, 03.06.2017 r.

(5km) Kategoria: Kobiety 36-45 lat

VII Szlakiem Króla Kazimierza Starego

Pomiar czasu:   www.CZASnaCHIP.pl    tel. 533-33-CZ AS

#M #K

187 BUKALSKA  JULITA GÓZDK36-451 1 ZWOLEŃ BIEGA 00:23:46.3782

202 KOZAKIEWICZ  ANETA ZWOLEŃK36-452 2 ZWOLEŃ BIEGA 00:23:53.9103

220 DYGAS  KATARZYNA CIEPIELÓWK36-453 3 ZWOLEŃ BIEGA 00:24:21.0644

186 SZLĘK  EWA WARSZAWAK36-454 4 00:25:05.6077

156 GRABIEC-CYWKA  AGATA ZWOLEŃK36-455 5 ZWOLEŃ BIEGA 00:25:32.7658

203 BORKOWSKA  EDYTA ZWOLEŃK36-456 6 ZWOLEŃ BIEGA 00:26:43.82512

185 TYBURCY-MASŁOWSKA  ANNAGNIEWOSZÓWK36-457 7 ZDEZORIENTOWANE NA STARCIE 00:27:25.55314

162 SZCZEPANIAK  ANNA GŁOWACZÓWK36-458 8 00:28:17.60917

227 GWIAZDA  ELŻBIETA GRABÓW NAD PILICĄK36-459 9 KLUB BIEGAJĄCYCH LEŚNIKÓW 00:28:36.77519

176 KUCHARSKA-KUBIŚ  PAULINA WARSZAWAK36-4510 10 00:29:22.41022

159 DRÓŻDŻ  EDYTA KOZIENICEK36-4511 11 00:29:25.36423

223 WOŹNIAK  EWELINA GRÓJECK36-4512 12 00:42:10.95828
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NR Nazwisko, imi ę Miejscowo ść KlubMiejsce #KATKAT WYNIK

KOZIENICE, 03.06.2017 r.

(5km) Kategoria: Kobiety powy żej 45 lat

VII Szlakiem Króla Kazimierza Starego

Pomiar czasu:   www.CZASnaCHIP.pl    tel. 533-33-CZ AS

#M #K
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NR Nazwisko, imi ę Miejscowo ść KlubMiejsce #KATKAT WYNIK

KOZIENICE, 03.06.2017 r.

(5km) Kategoria: M ężczyźni 16-20 lat

VII Szlakiem Króla Kazimierza Starego

Pomiar czasu:   www.CZASnaCHIP.pl    tel. 533-33-CZ AS

#M #K

154 ŁEPKOWSKI  SZYMON ZWOLEŃM16-201 1 ZWOLEŃ BIEGA 00:20:04.6348

207 PELKOWSKI  SZYMON WARSZAWAM16-202 2 00:30:35.47649
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NR Nazwisko, imi ę Miejscowo ść KlubMiejsce #KATKAT WYNIK

KOZIENICE, 03.06.2017 r.

(5km) Kategoria: M ężczyźni 21-30 lat

VII Szlakiem Króla Kazimierza Starego

Pomiar czasu:   www.CZASnaCHIP.pl    tel. 533-33-CZ AS

#M #K

172 GAŁASIEWICZ  JAKUB RADOMM21-301 1 RLTL ZTE RADOM 00:17:05.5071

205 DUDA  DAWID PIONKIM21-302 2 00:17:41.8742

212 JAWORSKI  ŁUKASZ PROMNAM21-303 3 BIEJKÓW TEAM 00:20:08.91610

169 PRZERWA  DOMINIK TCZÓWM21-304 4 ZWOLEŃ BIEGA 00:21:09.02514

210 IWANIUK  ARTUR KOZIENICEM21-305 5 ZMIT TEAM 00:21:19.83717

184 CIACH  PAWEŁ WARSZAWAM21-306 6 00:21:35.28119

160 MUSZYŃSKI  KAROL RADOMM21-307 7 ZMIT TEAM 00:22:09.18820

171 STOPA  MICHAŁ SZYDŁOWIECM21-308 8 00:23:52.44128

150 GRYGIEL  ALBERT GARBATKA LETNISKOM21-309 9 00:24:53.96531

182 TURCZYŃSKI  ZBIGNIEW WARSZAWAM21-3010 10 00:27:44.38739

181 MATERA  ARTUR KOZIENICEM21-3011 11 MATERA 00:28:59.61845
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NR Nazwisko, imi ę Miejscowo ść KlubMiejsce #KATKAT WYNIK

KOZIENICE, 03.06.2017 r.

(5km) Kategoria: M ężczyźni 31-40 lat

VII Szlakiem Króla Kazimierza Starego

Pomiar czasu:   www.CZASnaCHIP.pl    tel. 533-33-CZ AS

#M #K

175 KOŃCZYK  GRZEGORZ WARSZAWAM31-401 1 00:18:54.7304

163 BABULA  JAROSŁAW RYCZYWÓŁM31-402 2 BANK MILLENNIUM 00:19:31.9185

199 GONTARZ  JAROSLAW KOZIENICEM31-403 3 TRI ENGINES 00:19:37.2776

219 KRAJEWSKI  RAFAŁ PIONKIM31-404 4 00:19:45.2777

164 ADAMCZYK  ŁUKASZ RADOMM31-405 5 O.SZ.P W ŁODZI Z/S W SIERADZU/
KMP RADOM

00:20:46.89511

218 URBANEK  ROBERT LEOKADIÓWM31-406 6 ZWOLEŃ BIEGA 00:20:47.80112

225 SARZYŃSKI  SŁAWOMIR RADOMM31-407 7 RUN NIE SAMM 00:21:12.22815

221 BREWCZYŃSKI  WOJCIECH RADOMM31-408 8 00:21:27.47918

213 KANIA  NORBERT DĘBLINM31-409 9 00:22:40.06822

229 BIŃKOWSKI  MARCIN PRZYSUCHAM31-4010 10 00:23:29.55426

191 GUGAŁA  MACIEJ WARSZAWAM31-4011 11 00:23:38.87827

188 ZAJĄC  KRZYSZTOF KOZIENICEM31-4012 12 WKZ 00:24:38.16830

230 KACZKOWSKI  KRZYSZTOF KOZIENICEM31-4013 13 00:25:24.07732

157 URBAN  PRZEMYSŁAW STĘŻYCAM31-4014 14 DISON DĘBLIN 00:27:39.95536

149 GOŚCINNY  PIOTR STARA BŁOTNICAM31-4015 15 00:28:19.15842

209 BARTNIK  ARTUR WARSZAWAM31-4016 16 RUTA RUNNERS LUBLIN 00:28:29.04043

152 BURY  PAWEŁ GRODZISKK
MAZOWEICKI

M31-4017 17 00:28:44.80644

198 SZCZEPAŃSKI  MICHAŁ KOZIENICEM31-4018 18 WKZ 00:29:24.05146

161 ZAJĄC  PIOTR WARSZAWAM31-4019 19 00:29:36.97047
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NR Nazwisko, imi ę Miejscowo ść KlubMiejsce #KATKAT WYNIK

KOZIENICE, 03.06.2017 r.

(5km) Kategoria: M ężczyźni 41-50 lat

VII Szlakiem Króla Kazimierza Starego

Pomiar czasu:   www.CZASnaCHIP.pl    tel. 533-33-CZ AS

#M #K

217 WERONOWICZ  MARIUSZ KOZIENICEM41-501 1 OLIMP KOZIENICE 00:18:45.8513

200 BRÓDKA  PAWEŁ RADOMM41-502 2 BIEGIEM RADOM! 00:20:52.09813

170 CHOŁUŃ  MARIUSZ KOZIENICEM41-503 3 00:21:15.99416

228 GWIAZDA  KAZIMIERZ GRABÓW NAD PILICĄM41-504 4 KLUB BIEGAJĄCYCH LEŚNIKÓW 00:22:46.22423

174 PODSIADŁY  KRZYSZTOF RADOMM41-505 5 VEGE RUNNERS 00:23:07.34025

214 BAJER  REMIGIUSZ KOZIENICEM41-506 6 00:27:30.41234

179 SIEMBOR  PIOTR RADOMM41-507 7 00:27:42.95538

158 CHOŁUJ  PAWEŁ KOZIENICEM41-508 8 KOZIENICE 00:28:12.11240

148 JANECZEK  MARIUSZ KOZIENICEM41-509 9 00:28:19.14341
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NR Nazwisko, imi ę Miejscowo ść KlubMiejsce #KATKAT WYNIK

KOZIENICE, 03.06.2017 r.

(5km) Kategoria: M ężczyźni 51-60 lat

VII Szlakiem Króla Kazimierza Starego

Pomiar czasu:   www.CZASnaCHIP.pl    tel. 533-33-CZ AS

#M #K

155 PŁOSKOŃSKI  PIOTR STRZAŁKÓWM51-601 1 00:20:07.2139

204 MICHALEC  WOJCIECH RADOMM51-602 2 00:22:57.66624

190 CZERWIŃSKI  MIROSŁAW RADOMM51-603 3 42BLSZ RADOM 00:24:34.71729

177 ZMITROWICZ  MARCIN KOZIENICEM51-604 4 00:25:38.34033
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NR Nazwisko, imi ę Miejscowo ść KlubMiejsce #KATKAT WYNIK

KOZIENICE, 03.06.2017 r.

(5km) Kategoria: M ężczyźni powy żej 60 lat

VII Szlakiem Króla Kazimierza Starego

Pomiar czasu:   www.CZASnaCHIP.pl    tel. 533-33-CZ AS

#M #K

165 PAWŁOWSKI  ZBIGNIEW PUŁAWYM60+1 1 SENIOR51TEAM 00:22:12.92221

183 GADZINOWSKI  IGNACY RADOMM60+2 2 00:27:35.70435

166 SZALAK  JANUSZ PUŁAWYM60+3 3 MELRUNNING PUŁAWY 00:29:43.54848
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